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Papież Franciszek
    Kiedy w życiu zdarza nam się, że mierzymy nisko zamiast wysoko, może nam pomóc ta
wspaniała prawda: Bóg jest wierny w miłości względem nas, a nawet nieustępliwy. Pomoże
nam myśl, że kocha nas bardziej, niż my kochamy samych siebie, że wierzy w nas bardziej, niż
my wierzymy w siebie, że zawsze nam „kibicuje”, jako najbardziej niezłomny z fanów. Zawsze
czeka na nas z nadzieją, nawet gdy zamykamy się w naszych smutkach, ciągle rozpamiętując
doznane krzywdy i przeszłość. Ale przywiązywanie się do smutku nie jest godne naszej postury
duchowej! Jest to w rzeczywistości jakiś „wirus”, który zaraża, który zamyka wszelkie drzwi,
który uniemożliwia rozpoczęcie życia na nowo, ponowny start. Bóg jest jednak nieustępliwy w
nadziei: zawsze wierzy, że możemy się podnieść i nie poddaje się, widząc nas przygaszonych i
bez radości. Jesteśmy bowiem zawsze Jego umiłowanymi dziećmi. Pamiętajmy o tym na
początku każdego dnia. Warto, abyśmy co rana mówili w modlitwie: „Panie, dziękuję Ci, że
mnie kochasz; spraw bym zakochał się w moim życiu!”. Nie w moich wadach, które muszą być
poprawione, ale w życiu, które jest wielkim darem: jest ono czasem, aby kochać i być
kochanym. 
        
 Fragment homilii wygłoszonej podczas Mszy św. na Campusie Misericordiae w Brzegach  †    

Ks. bp Aleksander Kaszkiewicz

 1 / 2



Słowo dla Życia (121)

Wpisany przez Рэдакцыя
14.08.2016 00:00

   Każde powołanie jest darem dla samej osoby powołanej, jak i dla całego Kościoła.
Obdarowując człowieka wybranego łaską powołania, Pan Bóg daje mu szansę osobistego
uświęcenia, ustanowienia szczególnej duchowej łączności z Jezusem Chrystusem, do
budowania własnego życia według najwyższych ideałów Ewangelii. W Kościele każdy powołany
ma określoną misję do wykonania i wzbogaca sobą i swoim posłannictwem całą społeczność
wyznawców Chrystusa. 

 Fragment homilii wygłoszonej podczas Mszy św. na spotkaniu przedstawicieli
Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Miłosierdzie Boże nie zna granic i może do niego uciec się każdy. Tylko ten, kto nie zwraca
się do Boga z prośbą o miłosierdzie, nie pozna go, podobnie jak człowiek, który chroni się przed
słońcem, nie dozna jego światła i ciepła.
    Miłosierdzie jest znakiem Boga, a nawet Jego imieniem – mówi papież Franciszek. Dlatego i
my, stworzeni na obraz i podobieństwo Boga, również powinniśmy być miłosierni. 
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